[image: ]

О внесении изменения и дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 5 марта 2014 года № А-3/71 "Об утверждении регламента государственной услуги в области фитосанитарной безопасности"

			Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 28 ноября 2014 года № А-11/576. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 6 января 2015 года № 4553. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 2 ноября 2015 года № А-11/502
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 02.11.2015 № А-11/502 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня его официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах», акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении регламента государственной услуги в области фитосанитарной безопасности» от 5 марта 2014 года № А-3/71 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4103, опубликовано 6 мая 2014 года в газетах «Арқа ажары» и «Акмолинская правда») следующие изменение и дополнения:

      в регламенте государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на осуществление деятельности по производству (формуляции) пестицидов (ядохимикатов), реализации пестицидов (ядохимикатов), применению пестицидов (ядохимикатов) аэрозольным и фумигационным способами», утвержденном вышеуказанным постановлением:

      заголовок раздела 4 изложить в новой редакции:

      «4. Описание порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги»;

      дополнить пунктом 12 следующего содержания:

      «12. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 3, 4 к настоящему регламенту.»;

      дополнить приложениями 3, 4 согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя акима области Отарова К.М.

      3. Настоящее постановление акимата области вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   С.Кулагин

Приложение 1 к постановлению

акимата Акмолинской области

от 28 ноября 2014 года № А-11/576
Приложение 3 к регламенту

«Выдача лицензии, переоформление,

выдача дубликатов лицензии на

осуществление деятельности по

производству (формуляции) пестицидов

(ядохимикатов), реализации пестицидов

(ядохимикатов), применению пестицидов

(ядохимикатов) аэрозольным и

фумигационным способами»
 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на осуществление деятельности по производству (формуляции) пестицидов (ядохимикатов), реализации пестицидов (ядохимикатов), применению пестицидов (ядохимикатов) аэрозольным и фумигационным способами»
[image: ]

Приложение 2 к Постановлению

акимата Акмолинской области

от 28 ноября 2014 года № А-11/576
Приложение 4 к регламенту

«Выдача лицензии, переоформление,

выдача дубликатов лицензии на

осуществление деятельности по

производству (формуляции) пестицидов

(ядохимикатов), реализации пестицидов

(ядохимикатов), применению пестицидов

(ядохимикатов) аэрозольным и

фумигационным способами»
 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на осуществление деятельности по производству (формуляции) пестицидов (ядохимикатов), реализации пестицидов (ядохимикатов), применению пестицидов (ядохимикатов) аэрозольным и фумигационным способами»
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Sommommzaa | CoE1 coE2 CeE3 I CeE4
( Y e venroswen [ pcnsnemo senssanes ||/[ orerersomt senomens senzezsen > covae -
e Cmmmsers ¢ | e e povipsnomaony (| cormeyomatt opran
a Deructpamo ||} roppecnomzemmmeli  ~ 60 mpelcTasmemMX oRyuewros - 2 paGom mn paccaaTpumaer
7 syt Pesymrat - |['| wmyr  Pesymrar - | | Pesymrar — nampasnaer sampoc s teppuropuamnos | | | DPeACTaSIGse
ey . : e
gt amereemors || | ey koo oty s | | %2
yeyTononysatemo. # ||| menomanrens ans menommesma smmieEonormieckoro  mamsopa  Memmcrepersa W w
e oy e Byt Tovcron oo e || | T 10
pyrosozcTsy an et h——————— L
cmpezeaemun omerersemiore || [ onencrso vemromamens peccuopemn _semnemm, _cryme  noayaemas || [ Pesymrar—
et Feeobapnemnc mens, Tyonmtar masesom || | Fnpaser oren
e S e tomery mpecruneann: cyenros ~ 1 ||| e
xasenapus yeayronazens Pesymrar - nozmcamse pedomsi zem, Pesymuar - mampastemie pesymrana || [ ECIOmETeno
ssazser yemyTonem e e, nepeogopsemol | | | PYKORGACTRY YATVI34359 31 RoamcaEn e
prmit Y | e Soomercomn
e et e
—— retempomaserach || Compmmems s s s e
[re——— ] omxase 5 oxasam HOTHOTY MpEACTARTEREAN JOKYENTOS, TOTOTARTHSAET [4-| Treror
oTRase 5 oxasamm it| rocymapersemmoit yenyra ‘e — 3 paGowHX T84, NepeodOpMTRRKS THLCHSHE - ApeSomamiml
\  recrapemenmiseayen-30 & et aneh, e e | oo e
ey o e ietes s mune
i S mimes oy 1 Boe ha m
. Cramnar o Vi - [apeas
oo ey S ey s eeeacanes
*CQE - CIDYKIYPHO - (YHKUHOHATSHA® CJHMHHIA BIAMMOJEHCTEHE CTPYKTYDHEIX IOAPa3feleHril (paGOTHHKOE) YCIVIOZATSNA, LeHTpa

‘OGCTy AHEHIE HACETEHAA, BeG-TOPTATA (GTEKTPOHHOTO MPABHTETECTER

[ P —

- HAMeHOBAEME MPONETYpBI (TeHCTEMR) YCIYTONOTysaTens () CE;

—» - mepexox x creayomeli mpomeype (zeficramo)

document_image_rId5.jpeg
Yeamononyzatens CeE1 CEE2 CeE3

Komenpur coegen cevmerorer Pyrosoacrso yervromzet [ ——
R e T s sakTaznae pesoon i PN
e — Speae g o | | ] SR oy
SSRTo TorpeteTaou Topra Saeispomsoro Foryuesa, ek
Epousaomi s pencrpaano - 30yt Jaoctonepamoro ST

e

‘BenonETe0 — 30 MEEYT

Kanuensps YCIyTOIETens HaTpasiser Pyxosoacrso yenyromstens
yeezoxzesme sepes noprat » T ‘mommcsBaer ysenownene —
KabeT YAy TOnOTyIATens 0 yEexoMseHEE 30 smmyr

e B

*CPE - CIPYKTYPHO - (YHKIHOHATEHAY €JMHMIA: B3AHMOJEHCTEHE CTPYKTYDHBIX HOAPa3feTeHH (PabOTHHKOE) YCIVIOATENH, UEHTPa
OCITy KHEHIIR HACETeHNS, Be6-TOPTATA (TIEKTPOHHOTO PABHTCTECTED

" [ ————

- HameROBas e MpOTeAy P (1eHCTEIL) YT TONOTYaTenE () COE:

—> - Hopexoa K CIeAyIomeH MPoneAype (AccTamo).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig